PAGE
2

02.10.2017г. № 117-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ № 91-П ОТ 23.10.2014Г.
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ В СЕТИ ИНТЕРНЕТ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КУЙТА»
В соответствии с положениями ст.ст.8 и 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности Администрации муниципального образования «Куйта» Аларского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить пункт 10 Перечня информации о деятельности органа местного самоуправления МО «Куйта», размещаемой в сети «Интернет» после слов «действующего законодательства» словами «, в том числе сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей».
2. Разместить данное постановление с приложением на официальном сайте администрации МО «Куйта» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования «Куйта»
Н.Н. Григорьева